Департамент энергетики, оперативного контроля и жилищной политики, Арсеньева Г.Г.

Министерство

жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

олорор дьиэҕэ, коммунальнай
хаhаайыстыбаҕа уонна

энергетикэҕэ министиэристибэтэ

ПРИКАЗ
[REGDATESTAMP]                                            [REGNUMSTAMP]

 Якутск

О внесении изменений в  инвестиционную программу

 ООО «Якутская электросетевая компания» на 2023-2027 гг.

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ

субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. № 977

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу ООО

«Якутская электросетевая компания» на 2023-2027 гг., утвержденную

приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Республики Саха (Якутия) от 13.12.2022 № 680-ОД, согласно приложений

№№1-8 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением инвестиционной программы ООО «Якутская

электросетевая компания» возложить на Департамент энергетики,

оперативного контроля и жилищной политики (Г.Г.Арсеньева).

Министр ЖКХ и
энергетики РС(Я)

[SIGNERSTAMP1]

В.П. Емельянов